
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS  
 

Potvarkis 

Dėl konkurso Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos direktoriaus pareigoms užimti 

komisijos sudarymo ir sekretoriaus skyrimo 

 

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. M-649 

Joniškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

7 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, Konkurso valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo  

Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15, 17, 18, 19 punktais, 

atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros delegavimo raštą (2024 m. spalio 17 d. raštas Nr. 

SD-3293), Joniškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos delegavimo raštą (2024 m. lapkričio 

28 d. raštas Nr. S-185), Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos tarybos delegavimo raštą (2024 m. 

lapkričio 29 d. raštas Nr. S-288 ir 2024 m. gruodžio 12 d. raštas Nr. S-298),  Joniškio rajono švietimo 

centro delegavimo raštą (2024 m. gruodžio 6 d. raštas Nr. S-267): 

1. S u d a r a u  šios sudėties Konkurso Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos 

direktoriaus pareigoms užimti komisiją: 

Marta Stonienė, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

Rytis Vilkonis, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Linas Česnulis, Joniškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos narys; 

Tomas Jankauskas, Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos atstovas;  

Aušra Jankauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento 

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rasa Kelpšienė, Joniškio rajono švietimo centro direktorė, socialinis partneris; 

Ugnė Vaineikienė, Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos atstovė.  

2. S k i r i u  Rytį Vilkonį, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vyriausiąjį specialistą, komisijos sekretoriumi. 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas tarybos narys                                                         Gediminas Čepulis 

 


